
 
UCHWAŁA NR  XXXIV/426/04 

Rady Gminy Kobierzyce 
z dnia   25 listopada  2004 r. 

 
w sprawie powołania inkasentów i ustalenia wysokości ich wynagrodzenia za inkaso 
podatków: rolnego leśnego i od nieruchomości na terenie gminy Kobierzyce 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  / 
tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami / oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym / tekst jednolity z 1993 r. Dz.U. Nr 94, poz. 431 ze 
zmianami / i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym / Dz.U.  Nr 
200 poz. 1682 ze zmianami / i art. 6 ust.9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych / tekst jednolity  z 2002 r.Dz.U. Nr 9,poz. 84 ze zmianami) oraz art.9 , 28 
§ 1 , § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa / Dz.U. z 1997 r. Nr 137 
poz. 926 ze zmianami / 
 

 
Rada Gminy w Kobierzycach uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 

Powołać  inkasentów podatku od nieruchomości , podatku rolnego i leśnego w osobach  : 
 1.Grzegorz Auguścik -   wieś Bąki 
 2.Krzysztof Regulski -   wieś Bielany Wrocławskie 
 3.Zygmunt Smoła  -   wieś Chrzanów i Magnice 
 4.Kazimierz Szachniewicz  -   wieś Cieszyce 
 5.Teresa Roznerska   -  wieś Dobkowice 
 6.Zbigniew Kaczmarek   -   wieś Domasław 
 7.Anna Wilisowska  -   wieś Domianowice 
 8.Franciszek Paszkowski  -   wieś Jaszowice  
 9.Edward Kowalewicz  -   wieś Kobierzyce 
10.Agata  Kozioł -   wieś Królikowice i Nowiny 
11.Mirosław  Węgłowski  -  wieś Krzyżowice 
12.Józef Mazur  -   wieś Księginice 
13.Stanisław Falkowski -   wieś Kuklice 
14.Krzysztof Janasik  -   wieś Małuszów 
15.Józef Lizak  -   wieś Owsianka 
16.Eugeniusz Korkuś  -   wieś Pełczyce 
17.Krzysztof  Kądziela  -   wieś Pustków Wilczkowski 
18.Józef Saracyn  -   wieś Pustków Żurawski 
19.Artur Janecki  -   wieś Rolantowice i Budziszów 
20.Wiesław Winter  -   wieś Solna 
21.Wiesław Muraczewski  -   wieś Ślęza 
22.Włodzimierz Cesarz  -   wieś Szczepankowice 
23.Wojciech Burski  -   wieś Tyniec Mały 
24.Zbigniew Winiarski  -   wieś Tyniec N/Ślęzą 
25.Stanisław Iwach  -   wieś Wysoka 
26.Wawrzyniec Stadnik  -    wieś Wierzbice 



27.Andrzej Krzesłowski  -   wieś Żerniki Małe i Racławice Wielkie 
28.Paweł Kuriata  -   wieś Żurawice 
 

 
§ 2 

 
 
 

Ustalić wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% brutto od zainkasowanych kwot 
potwierdzonych dokumentacją i ewidencją związaną z inkasem. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

  
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr VII/88/03 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 27 lutego 2003 r w sprawie 
powołania  inkasentów i ustalenia wysokości ich wynagradzania za inkaso podatków na 
terenie gminy Kobierzyce oraz uchwała  Nr IX/111/03 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 23 
kwietnia 2003 r. zmieniająca uchwałę Nr VII/88/03 z dnia 27.02.2003 r. Rady Gminy 
Kobierzyce w sprawie powołania inkasentów i ustalenia wysokości ich wynagrodzenia za 
inkaso podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości na terenie gminy Kobierzyce.  

 
 

§ 5 
 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


